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 מטרת החוזר

 עדכון על שיפור השירות לבעלי דרכון זר לצורך כניסה לערוצי התקשורת השונים לבירור פרטי תביעה בדמי פגיעה.

 פתח דבר

 (.77( בעל דרכון זר על המספר המזהה בביטוח לאומי )SMSאנחנו שמחים לעדכן על פיתוח הודעה למבוטח )

 ר בפיתוח שישפר משמעותית את השירות לאוכלוסייה זו.מדוב

אחר הטיפול בתביעתו, כניסה לאתר האישי, צפייה במכתבים, קבלת מידי קבלת ההודעה תאפשר למבוטח מעקב 

 צורך להגיע לסניף. ללאשירות במוקד הטלפוני ובערוצי הקשר האישיים השונים, והכל, 

 ( וכעת הגיש תביעה לדמי פגיעה.77פר מזהה בביטוח לאומי )ההודעה תישלח גם למבוטח שקיבל בעבר במס

ההודעה תישלח למספר הפלאפון הרשום במערכות או למספר שעודכן  על ידי פקיד התביעות בעת הזנת התביעה 

 "עדכון פרטי התקשרות". -במערכת דמי פגיעה. לכן, יש חשיבות רבה בהזנת מספר נייד תקין ב שדה 

 עבודהפירוט הפיתוח ותהליך 

 SMSיישלח  –( והזנת תביעה חדשה למבוטח בעל דרכון זר 77החל ממועד זה, בעת הפקת מספר מזהה ) .1

בעברית ובאנגלית המעדכן את המבוטח על המספר המזהה שקיבל בביטוח לאומי, על מנת שיוכל לקבל את 

 המידע הקשור בתביעתו בערוצי הקשר שונים ובאתר אישי.

על תביעה חדשה  חתימה( שקיבל תשלח אוטומטית בעת 77על המספר המזהה )לעדכון המבוטח  SMSהודעת  .2

 למבוטח בעל דרכון זר במערכת דמי פגיעה.

התביעות בעת הזנת התביעה  למספר שעודכן על ידי פקידהמסרון יישלח למספר הסלולרי הרשום במערכות או  .3

 במערכת דמי פגיעה )בחלון: "עדכון פרטי התקשרות"(.

 חשוב מאוד להזין מספר סלולרי עדכני ופעיל כדי לסייע למבוטח בבירור זכויות מיידי. -לתשומת לבכם .4

מעודכנים  –להזכירכם, בכל תביעה חדשה יש לוודא שפרטי ההתקשרות שעדכן המבוטח בטופס התביעה  .5

 במערכות המוסד. 

סימון <  –תקשרות" "עדכון פרטי ה> –תוני ההתקשרות יוזנו בהתאם שמופיע בטופס התביעה בחוצץ "נפגע" נ .6

 "עדכן":
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 : מקום התיק יופיע כאשר ההודעה נשלחה למבוטח –הקמת דרכוניסט"  SMSהוספנו למערכת מקום תיק חדש " .7

 

 "מכתבים שהופקו" :  -שנשלח יופיע בחוצץ "מכתבים"   SMS -ה .8
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 SMS לדוגמא 
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 שימת תפוצהר 

  ירונה שלום, מ"מ מנכ"ל וסמנכ"לית מערך קצבאות נכות ושיקום 

  סמנכ"ל תמ"מ –מר אופיר בן אבי 

  ראש מנהל ומנהל אגף יישומי גמלאות, כספיתגן ס –מר מוטי מסיכה 

 הלת אגף בכירה, הסברה ודוברותמנ –מיכאלה כהן  גברת 

  מנהלת אגף בכירה, שירות לקוחות –גב' איזבלה דרגונצקי 

  מנהל חטיבה בכיר, יישומי גמלאות דמי פגיעה ונכות מעבודה –ישי מר אילן  

  מנהל תחום בכיר דמי פגיעה  –שלמה יצחק 

  מנהלת תחום בכירה נכות מעבודה –רותם דהן 

 מנהלי סניפים 

 מנהלי תחום גמלאות בסניפים 

 מנהלי מחלקות נפגעי עבודה ופקידי תביעות נפגעי עבודה 

 


